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COMUNICATO UFFICIALE N.5 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. 
Alessandro Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria 
Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 14/15-11-2015 
 

e adottato i seguenti provvedimenti: 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
BARTOLINI ANDREA (PALLAVOLO ORBETELLO GR) squalifica per una giornata per 
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri a fine gara, (4 penalità). 
 

DIFFIDATI 
VANNOZZI MATTEO (MERIDIANA OLBIA SS) 
 

AMMONITI 
NAVA ALESSIO (TEMPINI AZZANO BRESCIA) ANNULLATA gara del 31/10 
ZAPPA ALESSANDDRO (TEMPINI AZZANO BRESCIA) 
PELLIZZON DAVIDE (TEMPINI AZZANO BRESCIA) 
BERTUZZI MATTIA (AKOMAG BUSSETO PR) gara del 31/10 
GALLI RICCARDO (BORGHI CASTELFRANCO E.MO) 
SGRILLI FRANCESCO (ROBUR 1908 SCANDICCI FI) 
DI NAPOLI GABRIELE (RIONE TERRA POZZUOLI NA) 
LOZOWY JULIAN MARIANO (PALLAVOLO ANDRIA BA) 
BERNARDI GIUSEPPE (PALLAVOLO ANDRIA BA) 
ANTONUCCI CALUDIO (PALLAVOLO ORBETELLO GR) 
ANSELMO ANTONIO (HAPPY NETWORK GIOIA BA) 
DONATI FEDERICO (SPINNAKER ALBISOLA V.SV) 
BUDANI MAURO (STATION SERVICE ROMA) 
CATALDO ALESSANDRO (MARINO PALLAVOLO RM) 
RICCIARDELLO CONO (RICC VOLLEY BROLO ME) 
MANAGLIA MATTEO (AMA SAN MARTINO RE) 
DASSI MARCO (VIRTUS ROMA) 
BUONGIORNO NICHOLAS (CDP FENICE ROMA PALL.) 
RIGONI GIACOMO (IMECON OFFANENGO CR) 
VIANELLO MARCO (BTM&LAMETRIS MASSANZ.PD) 
SALVEGO FEDERICO (VOLLEY TREVISO) 
RICCIARDI RAFFAELE (NINFA RISP.CASA SAB.LT) per comportamento maleducato nei 
confronti di un avversario. (2 penalità). 
 

B) A CARICO SODALIZI 
TICOMM&PROMACO GORG.MI – Richiamo per assenza servizio asciugatura. 
GHERARDI CARTOEDIT PG – Multa di € 40,00 per aver alcuni tifosi locali rivolto frasi 
offensive all’indirizzo di un tesserato della squadra avversaria. 
TEMPINI AZZANO BRESCIA – Multa di € 70,00 per aver i propri sostenitori, ripetutamente 
offeso la coppia arbitrale durante la gara. 
 

 Affisso in Roma il 19 Novembre 2015 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


